報道機関各位

市では、株式会社ケイズプランニング（本社：山口県山口市、代表取締役：黒木 伸一）

からマスク１万枚の寄贈を受けることになりました。

寄贈いただいたマスクは、市内の障害者、高齢者福祉施設などで活用いたします。

寄贈は、東日本営業部部長の和﨑幹雄氏から「地元である我孫子市へマスクの寄付する事

で、少しでも新型コロナウイルスでマスクが無く困っている人に貢献出来れば」と市に連絡

をいただいたことから実現しました。

寄贈式

日 時：令和２年５月２１日（木）午前１０時から

場 所：市役所本庁２階 市長応接室

寄贈品：マスク（１万枚）

出席者：株式会社ケイズプランニング 和﨑 幹雄東日本営業部部長

星野 順一郎市長、青木 章副市長

令和 2年 5月 18日

報道提供資料

新型コロナウイルス感染症対策に

株式会社ケイズプランニングからマスク 1万枚が市へ寄贈

Abiko city

【問い合わせ】

総務部秘書広報課広報室

担当：小池・藤代

☎０４－７１８５－１２６９